1 / 1
特定非営利活動法人京丹後コミュニティ放送

特定非営利活動法人京丹後コミュニティ放送

令和 6年 7月期（第 94回） 番組審議会 議事録（抄）

１ 開 催 日 時  令和 6年 7月 4日（木）午後 ７時 ～

２ 開 催 場 所  京都府京丹後市峰山町丹波 825番地の 1

         NPO 法人京丹後コミュニティ放送 1 階事務所内

３ 委員の出席  委員総数 7名

 出席委員数  4名

放送事業側  2 名

出 席 者

４ 開会

始めに理事長から各審議員に委嘱状の交付があり、チーフディレクターより新たな会長に中村氏、

副会長に安田氏を戦にした旨の報告があった。

その後出欠確認と近況の活動報告がなされた

続いて、議長から議事録署名人に、中江氏と角江氏に依頼し了承が得られた。

番組審議に入る。

５ 審議番組

  「たんごモーニングサンド」出演：李虎

  6月 28日（金）7時～9時 放送分

番組説明のあと番組視聴があり審議審議があった。

審議での意見として、

（委員）安心感を持って聴ける

（委員）いろいろな情報が凝縮され盛りだくさんだった

（委員）親御さんたちにも情報が伝わっていいのではないか

（委員）（喋りに）安定感がある

（委員）図書館に関する情報や交通に関する注意喚起などはリスナーにとって有益だと思う

以上、閉会となる

審議機関の答申又は改善意見に対してとった措置及びその年月日

  担当からパーソナリティに対し意見の内容を伝えた

審議機関の答申又は意見の概要を公表した場合におけるその公表の内容、放送及び年月日

① 当局事務所内に掲示

② 当局ホームページ  http://fm-tango.jp/ に掲載

その他参考事項

  特になし